
9. července 2014

Středa

číslo 11

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Od rána do podvečeru jano až polojasno, večer bouřka s deštěm

Výhled na dnešek: Zataženo až oblačno s možností přeháněk a bouřek

Událost dne včerejšího: Zabijačka, Trh s ovocem

Denní hlídka:
Oddíl č. 3 - Jedovatá Lhota Foto ze včerejšího dne:

(Modrá)

Vedoucí dne:
Kraus Josef

Téma dne:
LISTOPAD
Čas padajícího listí

Program: Napršelo trochu vody, ale za pomocí košťat jsme se jí úspěšně ubránili.
7:00 Do večera se zbytek vody vsákl. 
Budíček Chatičky jsou nad zemí, voda je může podtékat a dovnitř se nedostane.
7.00 - 7:15
Rozcvička, ranní umývání
7:15 - 7:30
Snídaně
7:30 - 8:00
Dopolední nástup
9:00 - 12:00
Dopolední program -

Exkurze

  + návštěva Miletín

12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 13:30
Polední klid, odpolední nástup
13:30 - 16:00

Dobyvatelé
 

16:00 - 16:30
Svačina
16:30 - 18:00

Práce v oddálech
18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00

Divadlo v Roztocké

21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Rok na vsi

2014



Noční hlídky:
22:00 - 23:30

Cerman Jakub (7)
 + Šír Štěpán (7)

23:30 - 1:00
Ott Matyáš (8)

 + Kříž Jan (8)
1:00 - 2:30

Král Marek (8)
 + Jelínek Tomáš (8)

2:30 - 4:00
Krausová Eliška  (10)

 + Kynčlová Štěpánka (10)
4:00 - 5:30

Halama Matyáš (9)
 + Plátek Jan (9)

5:30 - 7:00
Špulák Jakub (9)

 + Pacholík Patrik (9)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Poznávání zvířátek

Nejmladší Mladší Starší
1. Kříž Jan 1. Jakouběová Michaela 1. Erlebach Jakub Jakouběová Kateřina 1. Cerman Jakub Kynčlová Štěpánka
2. Špulák Kuba 2. Brebtová Nela 2. Král Marek Vaňková Julie 2. Vorlíček Jakub Prchlíková Lenka
3. Pacholík Patrik 3. Tomášová Barbora 3. Pokstefel Štěpán Jelínková Markéta 3. Pičman David Jezdinská Adéla

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Houska s nutelou, čaj
Svačina: Přesnídávka, sušenka
Oběd: Vývar s krupicí a vejci

Vepřový guláš s těstovinami, čaj
Svačina: Jogurt, houska

Večeře: Opečená klobása, hořčice, kečup, čaj

10 25 15 10
4. místo 2. místo 115 85510 20

4. místo 1. místo 3. místo 4. místo4 Rudošice 740 1. místo
Červená 25

20 20 20 15
2. místo 3. místo 130 82520 15

2. místo 2. místo 2. místo 3. místo3 Jedovatá Lhota 695 2. místo
Modrá 20

25 15 10 20

Přenos Grunty 
gruntům

Poznávání 
zvířátek Riskuj

bodů
Zabijačka Trh s 

ovocem
Přísloví Lov Bodů Celkem

za den bodů
3. místo 1. místo 1. místo1 Zlatnice 680 2. místo

Žlutá 20
135 81525 1015 15 25 25

1. místo 4. místo3. místo

2 Smíškov 640
Zelená

1. místo 3. místo 4. místo 2. místo 3. místo 1. místo 110 75015 25


